

Holdingselskabet af 1/11-2013 ApS

Strandboulevarden 59, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 42 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Jan Egon Jarlbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1/11-2013 ApS Strandboulevarden 59, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 52 42 74
	Stiftet: 1. november 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Egon Jarlbæk
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-7.500
Driftsresultat	-8.125	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger	-80.000	0
Resultat før skat	-88.125	-7.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-88.125	-7.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.125	-7.500
Disponeret i alt	-88.125	-7.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>36.923</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.923</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>43.077</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>43.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.077</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-95.625	-7.500
Egenkapital i alt	-15.625	72.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	8.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.625	7.500
Gældsforpligtelser i alt	15.625	7.500
Passiver i alt	0	80.000

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	36.923	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>-36.923</u>	<u>-43.077</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>36.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>36.923</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-7.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.125</u>	<u>-7.500</u>
	<u>-95.625</u>	<u>-7.500</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Jan Egon Jarlbæk

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-161013302277

IP: 109.56.251.104

10-04-2016 kl. 21:01:57 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

11-04-2016 kl. 07:07:42 UTC

NEM ID 

Ulrik Nørskov

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

11-04-2016 kl. 07:27:09 UTC

NEM ID 

Jan Egon Jarlbæk

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-161013302277

IP: 109.57.155.245

12-04-2016 kl. 15:20:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GEI6E-0XN8I-VACBG-Q7A3P-QMJFD-1YQ07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>